

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200281
Stavba: H.Heršpice očištění fasády od grafitů

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	5.3.2021
Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace		IČ: DIČ:	70994234 CZ70994234
Zhotovitel: Sežev facility		IČ: DIČ:	29244960 CZ29244960
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel: Havlíčková		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			338 955,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 338 955,00	Výše daně 71 180,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			410 135,55
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200281

Stavba: H.Heršpice očištění fasády od grafitů

Místo: Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		338 955,00	410 135,55
HD200281	H.Heršpice očištění fasády od grafitů	338 955,00	410 135,55

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

H.Heršpice očištění fasády od grafitů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.03.2021

Zadavatel:

Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

338 955,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	338 955,00	21,00%	71 180,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

410 135,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

H.Heršpice očištění fasády od grafitů

Místo:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

338 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV

58 941,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 941,00

PSV - Práce a dodávky PSV

272 580,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

272 580,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 434,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H.Heršpice očištění fasády od grafitů

Místo:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							338 955,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 941,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 941,00
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	45,000	1 309,80	58 941,00
	VV		5*9		45,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				272 580,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				272 580,00
2	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	700,000	78,71	55 097,00
	VV		30*10+12,5*8+30*10+12,5*8		800,000		
	VV		PLoča				
	VV		-100		-100,000		
	VV		Okna,dveře				
	VV		Součet		700,000		
3	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	700,000	60,53	42 371,00
4	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	700,000	250,16	175 112,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 434,00
5	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	20,000	371,70	7 434,00
	VV		očištění dveří a oken od grafitů				
	VV		20		20,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1451797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 039527dd-ff0e-4997-9e88-de8f3db4c009

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2021 08:11:00



88531608-ce4f-4725-bd4d-0209d43e1267